
.@llONDA®

Nortmotos
Comercialde Motocicletas LTDA
Rua Cel. Jose Indcio. 123 - Centro
:EP: 62010-790 - $obral,-Ceari

Fore: (88) 3112.0066
PREGAO PRESENCIAL N ' 12/2020 SEADM

AO PREGOEIRO DO MUXiCiPiO DE TIANGUA/CE

NORTMOTOS COMERCIAL DE MOTOCICLETAS LTDA.
CNPJ 08.656.997/0001-44 - CGF: 06.205.838-0
RUA CORONEL JOSE INACIO N' 123, CENTRO, CEP: 62.011-000, SOBRAL-CE
FONE (88) 31120066, E-M.AIL: LICTTACAOHONDAMQTO$@(}MAJ!-CQM
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0085-X CONTA C/C: 41032-2

1. 0BJET0: AQUiSiCAO DE MOTOCICLETAS E REBOQUE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO -
DEMUTRAN E GUARDA MUNICIPAL, 0RGAOS VINCULADOS A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO MUNICIP10 DE
TTANGI JA-CEA

PRAZO DE ENTREGA: IO (DEZ) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA FORNECIDO PELA
ADMINISTRACAO
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREgOS: 60(SESSENTA) DIAS
GARANTIA DE 12 MEMES.

I ,oI ' E; I
sTENt orscKigAo UND NIARCA DENll]

TITAN

QTn
GUARDA

NllmlCIPAL

VALOR

UNITARIO TOTAL

nl

MOTOCICLETA . CONFIGURAgA0
BASICA Ano de fabdcagao nio inferior
a 2020 {zera KM); cor preta;
Combustfvel gasolina; Pot6ncia n6a
inferior a 190cc; Sistema de partida
e16trico: Sistema de freios ABS:
Protetor de pernas, motor e
carenagens; Antena Carta pipe;

UND
HONDA
XRE190

08 03 R$ 20.000.00 R$ 220.000.00

02

SINALIZADOR DE EMERGENCIA SISTEA4A DE
SINACIZAgAO VISUAL: Siscema de
sinalizaqia visual, composto pQr 06 mini
sinalizadores com base em barracha e arQ
de acabamentQ na cor crQmada.
sfncrQnizadas face a face. sends cada mini
5inalizador composto por 3 Leds de alta
potencia(IW); Gerenciamento da corrente
e16trica aplicada nos leds atrav6s de
modulo;io PWM garantindo a intensidade
iuminosa mesmo que a motocicieta esteja
desligada au em baixa ratagio; Consume
m6ximo inferior a 0.8 A. Tensio de
alimentag6o: 12 V. SISTEMA DE
siuALizagXO ACUSTiCa; Sirens eletr6nica
digital 50W RMS para matocicletas; 3/4
sons de sirens(Manual, Wail, Yelp e
Niger); Pot6ncia Sandra: 110 dB; Corps
canfecciQnado em nylon cam fifra de vidrQ
e amplificadar incQrparado a unfdade
sonafletora; Alta resist6ncia a impactQ5,
temperature elevada e intemp6ries;
Fixagaa na prQtetor de pernas;
Acionamento anatamico sem a necessjdade
de tirar as maas do guidia; Peso inferior a
1,2 Kgl Consume em stand by inferior a I
ma; TensiQ de alimentagao: 12v. MODULO
DE CONTROLS: CQntrolador digits
ereonomicamente prajetada para facile tar
o usa no Generale de luzes de flashes.
sirens eletr6nica e farris de strQbo. sem
necessidade de tirar as maas do Ruidao

UND
FLASH
ENGEN
HARIA

08 03 R$ 5.000.00 R$ 55.000,00

VALOR TOTAL RS 275.000,00(DUZENTOS E SETENTA E CINCO hill REALS)   R$ 275.000,00



(!gr110-NDA'

Nortmotos
Comercialde Motocicletas LADA
Rua Cel. Jose In6cio. 123 - Centro.
CEP: 62010-790 - Sobral- Ceari
:one: (88) 3112.0066

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOSSOS PREQOS OFERECIDOS ESTAO INCLUjj)4S TODAY.}'Ag '
DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A CRETE. TRIBUTOS. DESLOC)q:MENLO,-DE
PESSOAL E DEMAIS 6NUS PERUNENTES A FABRICAQAO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAQAO E QUE NOSSA PROPOSTA DE
PREGO ETTA EM CONPORMiOAOE COM AS EXiGENCiAS no iNSTRUMENTO CONVOCATOmO (EDnAL).

SOBRAL, 28 DBAGOSTO DE 2020

bANnrbUANTOTTO
VENDEDOR



'4.

@

''~,$1:1''.i l--i.;:.R :&.

I''TT

.Jf::< I r .;i ''
:l",IB '""

m.
''4dl

:!;''

!.

'{.}:;'.\
';-,.' )'-..
\.

q:''~:
i'.#==...}li.

.J'-Q



'q

LU

'<
LU



o?5eulwnl! ap olnpgtu a
oilaspi3 ioppzleuls '%)pi 'eluo}
eP O?Sexy PJ pd sluot a so5JO.ldl

?pexoidLum oe3e)ualsrts ap
appp!)edn um e:lal) )ololu
pp p3aqei ep a mupq op
}!3p la sns ap OJPPnbluas op
sep}81i salipd uua soplnqlilslp
(oi)enb owlultu ou} olode
ap soluod uo) 'oReS.to+ai

tqn} 'u11g)au
ula oppuolmajum

o:luauf}/ Olu uua opupnb ouusau
dal)})olou ep lssetp ou no

olidgid op pinlnilsa
pu snllFl] no sao3io} iooxoid
was 'sotlnb (azop} ZI e.fpd

'v i svug1)/3010w

Dial)})plot.u pp pilaluelp
o?silo no anboq) ap osn uua
Ojotld oe soluatuliaJ .lesnm ogu
p puf-f o:f ap 'iosIAoilal oqladsa
op aspq q puilxo-id 'e)ap!)plow
'p uia8euain pp no o?pFnfi

op Ollua] ou opute)sul

pp a)lm o alluuiad anb ecualsl$
wo) 'lealxaU a alualsls i
lelialeui lua opetlolmaJucn
'oluatulidulio a}) o.l:lau
}p nim Ltm mldmsela3
P[alPA ap opln] ]sum paid
)p spqu I PJ3um oxl31sods$Q

roliaJu! Xq-pue3s lila
FUJI e
lnsuo)

:8y Z ' L e iolialu! awad

le.iolaUouos apeplun
p opplodlmu} Jopmyltdue
a oiptA ap eiqy wm uolAtl
Ulla OPeuo!) alum adia)

?w se iei!:l ep apepgssmau
e uuas mltuglpup oluaulc uo!)y

gp 0 LI :elouos e$)u?lod

vdld v:;
:seuiad ap lola:laid ou og3exlJ

I(dla\ -ladIN a dla,\
?w) aualls ap sues t,

ppeAal
lsaliadtualu }

}lpiadulia]
iselal31)oloui gird SV/U

MOS }p118}p ntugi:bala auailS

e)a})I)Oloui pp olapotu op
iapuadap p 'oFode ap soluod
lop owlulu ou uiw 'sosnJPiPd
p olav iod oipenb op o?)exi:i

opueui.ioJ (splsaie) siPJalt?}
wm }pplozadPi} o] PuioJ

}at)})olocu
ep oippnb op teu}6yo opippd
ou no olson plaid PJnluFd wa
o)uauieqnp wm 'opp5iolai

iqnl uua opPuolnaluw mlLtn
p5ad uua iolou} op iolaloid

'?QUOI-$' ];'/]:j/S iSVUJ7)/)claw

ro[ow op oe3a.ilp pu 'se.]]
pied epeiqop 'snpi8 plLoxou
altlauuepPuutxoide ap oln$ug

o-opuaAI

VSF ' I
!o}.lalu! owlxgw ouunsuo)

iod saqspU 06 e saJoliajtl!
oeu sold!) uum el3ugnbaJ
pulss11ie ap sosouluun]
SOradUJPI ap se!)I gnbas Z

I skull)/)oiow
}pls1l]/ Jpqulg /

[[auiaA ;((]31) im ap saQ5dO : 09tlap oln8up
lue o?3pz11enslx opulliwiad
iopez11puls op iopai op aluaw
PA11e31nba soplnq}.tlslp gallPFio8alu / ML :G31 ap saQ5dO

(sou-alnsum 'soqueuuu
soilno tua taAFuodslp uupqule})

}luauupdlnba ap sotlnb 01
e aluajPAlnba o ieliodns

ld apep})pdp) a soi)11 ZZ
ap nail?uunjOA apup})edp)

Pinliaqp Died p:
'Plaid JO) eCI
wa opuliqpJ
noun p3ad wa o.

ledute] pp
un axpq) luo)
'oualldoidllod
'laAPauuiaduil
aseJ] olalnpg

wo:
llplsapad

ap etualslS
:o?3piolmsap a so))pdu!

p alualslsal 'An ol3alo.ld
wm oleuoqin11od uua plndg)

EWMd
og3elnpouu ap sPAt?.I)e nlilgta
aluallm ep oluaupl)ua-fag

oleg)auu e!)u?3slsai
e)le ap aseq wa opp)uow
SGgl uua }enslx ioppz11euFS



$③

n:



/'

Extrato
Clients: NORTMOTOS COMERCIAL DE MOTOCICLE

0554 / 003 / 00002038-6

Data: 29/08/2020 - 08:52

Extrato
Data Mov. Nr. Doc.

000000

28/08/2020 280944

28/08/2020 2815S3

28/08/2020 280916

28/08/2020 281639

28/08/2020 280808
670 - Nio h3 langamentos

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com defic16ncia aud
Ouvidoria : 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726

Hist6 rico

FALDO ANTERIOR

CRED TEV

CRED TEV

DP CX AQUI

DP CX AQUA

DP DIN LOT

do dia

Valor

0,00

3.000,00 C

5.000,00 C

178,00 C

400,00 C

620,00 C

faldo

L38.035,03 C

141.035,03 C

146.035,03 C

146.213,03 C

146.613,03 C

147.233,03 C

riva : 0800 726 2492

0104



.J
<
F- \

'' i ⑥ lu

K\
u

11

, li


